1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS
DIREITO - UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PARANAÍBA

Av. Vereador João Rodrigues de Mello, s/n, Jardim Santa
Mônica, Paranaíba-MS, CEP: 79500-000, FONE (67)3503-1007

EDITAL Nº 11/2022 - PARANAIBA

Divulga o resultado dos pedidos de MOBILIDADE ACADÊMICA do
curso de DIREITO NOTURNO, no ano de 2022.

O Coordenador do Curso de Direito Noturno da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, da Unidade de

Paranaíba, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO as decisões proferidas nos

requerimentos para MOBILIDADE ACADÊMICA no ano letivo de 2022:

RGM NOME DISCIPLINA SÉRIE RESULTADO MOTIVO

46726 Alessandra Dias Carvalho
Educação Direitos
Humanos

1ª Not INDEFERIDO Inexistência de vaga

46726 Alessandra Dias Carvalho Direito Civil I 1ª Not DEFERIDO -----------------------

44396
Ana Clara Paiva Domingues do
Amaral

Filosofia 4ª Not DEFERIDO -----------------------

44396
Ana Clara Paiva Domingues do
Amaral

Ética e Disciplina 4ª Not DEFERIDO -----------------------

45470 Ana Júlia Nunes Lemos Diniz Biodireito 3º Not INDEFERIDO Inexistência de vaga

45470 Ana Júlia Nunes Lemos Diniz D. Administrativo I 3º Not DEFERIDO -----------------------

42162 Ana Maria Gonçalves Sanches D. Ambiental 5ª Not DEFERIDO -----------------------

2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS
DIREITO - UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PARANAÍBA

Av. Vereador João Rodrigues de Mello, s/n, Jardim Santa
Mônica, Paranaíba-MS, CEP: 79500-000, FONE (67)3503-1007

42162 Ana Maria Gonçalves Sanches D. Eleitoral 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42162 Ana Maria Gonçalves Sanches D. Notarial e Registral 5ª Not DEFERIDO -----------------------

44399 Bárbara Beatriz Fola Flores Filosofia 4ª Not DEFERIDO -----------------------

44399 Bárbara Beatriz Fola Flores Ética e Disciplina 4ª Not DEFERIDO -----------------------

42174 Heloisa Teixeira Domingues D. Ambiental 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42174 Heloisa Teixeira Domingues D. Eleitoral 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42174 Heloisa Teixeira Domingues D. Notarial e Registral 5ª Not DEFERIDO -----------------------

45474 Isadora Alves de Lima D. Administrativo I 3ª Not DEFERIDO -----------------------

44407 Isadora Ferreira Guimarães Filosofia 4ª Not DEFERIDO -----------------------

44407 Isadora Ferreira Guimarães Ética e Disciplina 4ª Not DEFERIDO -----------------------

42177 Jaqueline Vilela Pereira D. Eleitoral 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42177 Jaqueline Vilela Pereira D. Notarial 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42181 Kawane Ikegami Vieira Medicina Legal 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42181 Kawane Ikegami Vieira D. Ambiental 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42181 Kawane Ikegami Vieira D. Agrário 5ª Not DEFERIDO -----------------------

47461 Ludmilla Fernandes Mendes Teoria Geral do Processo 2ª Not DEFERIDO -----------------------

3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS
DIREITO - UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PARANAÍBA

Av. Vereador João Rodrigues de Mello, s/n, Jardim Santa
Mônica, Paranaíba-MS, CEP: 79500-000, FONE (67)3503-1007

47461 Ludmilla Fernandes Mendes D. Trabalho 2ª Not DEFERIDO -----------------------

47461 Ludmilla Fernandes Mendes Hermenêutica 2ª Not DEFERIDO -----------------------

47461 Ludmilla Fernandes Mendes Temas Direitos Humanos 2ª Not DEFERIDO -----------------------

14747 Maria Aparecida Hauck de Lima D. Processual Penal I 3ª Not DEFERIDO -----------------------

14747 Maria Aparecida Hauck de Lima Introdução Estudo Direito 1ª Not INDEFERIDO Inexistência de vaga

14747 Maria Aparecida Hauck de Lima Educação Dir. Humanos 1ª Not INDEFERIDO Inexistência de vaga

14747 Maria Aparecida Hauck de Lima Temas Dir. Humanos 2ª Not DEFERIDO -----------------------

44704 Mariana Morais Souza Filosofia 4ª Not DEFERIDO -----------------------

44415 Mariana Ribeiro Labaki D. Ambiental 5ª Not DEFERIDO -----------------------

44415 Mariana Ribeiro Labaki D. Eleitoral 5ª Not DEFERIDO -----------------------

44415 Mariana Ribeiro Labaki D. Notarial 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42188 Mateus Magalhães da Silva D. Ambiental 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42188 Mateus Magalhães da Silva D. Eleitoral 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42188 Mateus Magalhães da Silva D. Notarial 5ª Not DEFERIDO -----------------------

44424 Sérgio Vinicius Villa Rosa Silva D. Coisas 4ª Not DEFERIDO -----------------------

44424 Sérgio Vinicius Villa Rosa Silva D. Administrativo II 4ª Not DEFERIDO -----------------------

4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS
DIREITO - UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PARANAÍBA

Av. Vereador João Rodrigues de Mello, s/n, Jardim Santa
Mônica, Paranaíba-MS, CEP: 79500-000, FONE (67)3503-1007

44424 Sérgio Vinicius Villa Rosa Silva D. Constitucional III 4ª Not DEFERIDO -----------------------

42813 Talia Karolayne Tomaz Broges Medicina Legal 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42813 Talia Karolayne Tomaz Broges D. Agrário 5ª Not DEFERIDO -----------------------

42813 Talia Karolayne Tomaz Broges D. Ambiental 5ª Not DEFERIDO -----------------------

O(A) Acadêmico(a) deverá entrar em contato com a secretaria (secretaria.paranaiba@uems.br ou 3503-1007)

para providenciar a documentação necessária à efetivação da matricula na disciplina.

Paranaíba-MS, 24 de março de 2022.

José Péricles de Oliveira

Coordenador do curso